

Kaupunkitekniikan keskus Tulosityksikön tavoitteet 2023

Tulostavoite	Tulosityksikön tavoite	Mittari / arviointikriteeri	Lähtöarvo (viimeisin käytettävissä oleva tieto)	Toimenpiteet ja vastuuhenkilöt	Tila
2.2. Palvelutuotanto kehittyy asukas- ja asiakaslähtöisesti ja kustannusvaikuttavasti monituottajamallia hyödyntäen.	Palvelu kehittyy asukas- ja asiakaslähtöisesti ja kustannusvaikuttavasti monituottajamallia hyödyntäen.	Kuntapalvelututkimus, TEKPA-tutkimus Laadullinen arvio monituottajamallin hyödyntämisestä. Oman työn kilpailukyky paranee.	Edellinen kuntapalvelututkimus, TEKPA-tutkimus arvot	Juha Pelkonen, Esa Rauhala	Ei voida vielä arvioida ●
5.1. Espoo kasvaa kestävästi.	Rakentaminen painottuu raideliikenteellä hyvin saavutettaville alueille.	Pääosa infrainvestoinneista kohdistuu kaupunkikeskuksiin, hyvien joukkoliikennedyhteyksien varteen ja niiden saavutettavuuteen (Saavutettavuusalueet, SAVU I-II 2025).	Yli 50 % infrainvestoinneista.	Vastuuhenkilöt: Esa Rauhala, Petri Vainio ja Salla Hänninen.	Ei voida vielä arvioida ●
5.1. Espoo kasvaa kestävästi.	Kävelyn, pyöräilyn ja joukkoliikenteen kulkutapaosuus kasvaa.	Kulkutapaosuus (kestävät liikkumistavat yhteenlaskien).		Kaupunkiliikennepäällikkö	Ei voida vielä arvioida ●
6.1. Hiilidioksidipäästöt vähenevät tavoitteen mukaisesti.	Kaupunkitekniikan keskus kehittää toimintaansa hiilineutraaliksi vuoteen 2030 mennessä.	Toimenpidesuunnitelman laatiminen etenee. Datakeskushanke on mahdollistettu.		Laaditaan suunnitelma toimenpiteistä, arvioidaan niiden vaikuttavuus ja kustannustehokkuus, minkä perusteella valitaan merkittävimmät	Ei voida vielä arvioida ●

				edistettävät toimenpiteet. Kumppaneiden hankkeita, mm. Hepokorven datakeskus, tuetaan.	
3.1. Toimintamenojen kasvua hillitään Taloudellisesti kestävä Espoo -ohjelman ja talousarvion mukaisesti.	Talous toteutuu enintään alkuperäisen talousarvion ja TakE:n mukaisesti.	Toimintakatteen alijäämä / tulot ja menot KS2023 Patu-tuotteista toteutuu KS2023 mukaisesti, % TakE-tuottavuustavoitteiden 2023 toteuma, %		Harri Tanska ja palvelualueiden vetäjät.	Ei voida vielä arvioida ●